Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 09/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 74, III, “F”, DA LEI N° 14.133/2021

ORIGEM: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADO: DPM EDUCAÇÃO LTDA – CNPJ 13.021.017/0001-77

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TREINAMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

COM O TEMA "OPERACIONALIZAÇÃO DO SIBEC 2025 E AS NOVAS REGRAS DO IGDPBF .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

09 001 2901 691 2660 0000 1056 339039

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III, "F", DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 666,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28/03/2025 A 27/05/2025

Boa Vista do Incra, 28 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:45598088

053

Assinado de forma digital
por GILMAR LAURINDO

BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.28

13:50:06-03'00'

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra - RS

CORTIFIO OUE
O Documanto da N" Ext. IL-9/15
Fei publicado nesta deta no maral doste.
Profefiara Muncipal de Bon Visia do Incra/RS

Rese

En 68131.25

Av. Heraclides de Lima Gomes - 00- bairro centro - СЕР 98120-000 - Вoa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br